
Uchwała Nr LIII/601/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie przekazania trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Krakowie nieruchomości położonych w obrębie 14. jedn. ew. Pogórze, 

z przeznaczeniem na utrzymanie zieleni miejskiej zagospodarowanej 

jako Park Stacja Wisła. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849)  oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK sygn. GS-02.6844.3.2.2018.ŻS z dnia 24.01.2018r.,   

Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przekazanie prawa 

trwałego zarządu na rzecz zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie nieruchomości położonych 

w obr. 14 jedn. ew. Podgórze, oznaczonych jako działki nr 213/1 (udział 1438/2652), 20, 18 

(udział 715/2468), 19/3, 19/4, 202/20, 202/21, 202/18, 213/5 (105/246), 202/15, 202/16, 

202/17, 213/4, 202/28, 19/2 (udział 676/1130), 202/27 (udział 495/3859), 272/1 (udział 

459/3458), 202/24 (udział 151/370), z przeznaczeniem na utrzymanie zieleni miejskiej 

zagospodarowanej jako Park Stacja Wisła. 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

  

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


